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 ATAMIZI SAYGIYLA VE ÖZLEMLE ANIYORUZ. 
 

 
 

Yine aylardan Kasım, sonbaharın hüznü çökmüş tüm tabiata. Her Kasım`da içimizden özlem şarkıları söylemek 
geliyor. Çünkü özlemeye dair ne varsa en çok O’na yakışıyor. 
 
Doğa yavaş yavaş canlılığını kaybetmekte ve biz bir kez daha Atamızı anmak için okul bahçemizde toplandık. 
İdarecilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve okul personelimiz yüzlerce kişi tek yürek olarak Atamızın 
huzurundaydık. Saat dokuzu beş geçe siren sesleriyle birlikte bir dakikalık saygı duruşunu gerçekleştirirken 
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yüreklerimiz Atatürk’ün bakışlarıyla bir kez daha ısındı. İstiklal Marşı’mızın ardından Türkçe Öğretmenimiz Oktay 
Tatar, Atamızın niteliklerini anlatan bir konuşma yaptı. 
 

Değerli Arkadaşlarım, Sevgili Öğrenciler, 

Bugün burada Yüce Atamızı Ölümünün 83. Yılında bir kez daha anmak için toplanmış bulunuyoruz. Geçen yıllar 
içerisinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk adı, bizlerin gözünde bir kez daha büyümüş, anısı, ilkeleri, devrimlerinin 
anlamı, önemi daha da artmıştır. Dünyadaki bütün eski liderlerin adlarının unutulduğu, heykellerinin söküldüğü 
o liderlerin adlarını taşıyan şehir isimlerinin bile değiştirildiği bu dönemde, Ata’mızın adının ve anısının hala 
dimdik ayakta duruyor olması; O`nun büyüklüğünün, ilkelerinin geçerliliğinin bir kanıtıdır. O`nun Türkiye dışında 
birçok ülkede heykellerinin, anıtlarının bulunması, hakkında birçok konferans verilmesi, kitaplar basılması 
sadece ülkemizde değil tüm dünyada sayılan, sevilen bir lider olduğunu göstermektedir. “Yurtta Sulh, Cihanda 
Sulh’’ diyen Atamız savaştığı insanlarla da dost olmasını bilmiş ve bizlere şöyle seslenmiştir: 

Ben hep güzel düşler kurdum 
Tepeden tırnağa 
Güneşe ve ışığa sarılmış 
Uygarlığa sevdalı bir umuttum. 
Zamanla bütün kinleri, bütün düşmanlıkları 
Bir bir unuttum 
Savaştıklarımla öğrendim dost olmasını, 
Nefreti yendim, 
Kaldırırken yerden komşunun bayrağını 
Belki de böyle başardım 
Size iyi bir başbuğ olmayı. 
Gururla İZLİYORUM şimdi sizi. 
Depremlerin ortak acısında, 
Öğrenmişsiniz yaraları birlikte sarmasını, 
Ege’nin diğer yakasıyla 
Bir güzel dostluk kurmasını. 
Bitirin dünyadaki ırk ayrımını, 
Din savaşlarını, mezhep kavgalarını. 
Öldürmeyi yasaklamayan bir din var mı? 
Dinlerin onayladığı bir kin var mı? 
 
Bugün yüzyılımızın yetiştirdiği liderler içinde dünyayı en çok etkilemiş, kendinden en çok söz ettirmiş olan Büyük 
Ata’nın ölümünün 83. Yıl dönümü. 83 yıldır yarıya inen bayraklar, bir ulusun O’na duyduğu derin saygı, güven ve 
özlemin bir ifadesi olarak algılanmalıdır. 

20. yüzyıl, dünyaya damgasını vurmuş, olumlu ya da olumsuz özellikleriyle etkili olmuş, yüzlerce lider yetiştirdi. 
Bunların bir kısmı, kendilerine getirilen eleştiriler nedeniyle, ortaya koydukları ideoloji veya doktrinlerin ortadan 
kalkmaları nedeniyle işlevlerini, güncelliklerini yitirip tarihin tozlu sayfaları arasında birer anı şekline dönüştüler. 
Bunların büyük bir çoğunluğu, kendi ulusları tarafından bile unutulup gittiler. 

Bu liderler arasında biri var ki; gaflet, delalet, cehalet ve hatta hıyanet içindeki gizli ve açık düşmanlarının maddi 
ve manevi tüm çabalarına, karalama kampanyalarına, yalan ve iftiralarına rağmen hala ayaktadır. Büyük Atatürk, 
toplumun çok büyük bir kesiminin gözünde hala heykelleri gibi dimdik, fotoğrafları kadar heybetli görünüyorsa 
bunu düşüncelerinin sağlamlığında aramalıyız. O her zaman taze olan fikirleriyle yanımızda, gözlerimizin 
ışıltısında, kalbimizin atışındadır. Şu anda bile burada yüzlerce bakışta, yüzlerce gözde, yüzlerce yürekte O var 
ve daima da olacak. 

Atamızın söylediği bir özdeyiş vardı, ‘’Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacak fakat Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.’’ diye. Evet, Atamızın vücudu toprak olmuş olabilir ama düşünceleri ve 
eserleri Türkiye Cumhuriyeti gibi ilelebet payidar kalacaktır. 

Geçmişte 10 Kasımlarda hüzünlenir, yas tutardık; günümüzdeyse artık Atamızı göğsümüzü kabartarak, 
yüreğimizi sevinçle doldurarak yad ediyoruz. Çünkü O’nun kurduğu Cumhuriyet köklü bir çınar olma yolunda 



ilerliyor, O`nun izinde yüz binler, milyonlar yürüyor. Bizler onun gibi bir rehbere sahip olduğumuz için gururluyuz, 
kıvançlıyız.  

Bugün Atamızı bir kez daha saygı ve gururla anarken sözlerimi O’nun sizlere seslendiği bir dörtlükle bitirmek 
istiyorum. 

Boşuna mı asılmış bütün sınıflara 
O, gözleri geleceğe bakan resimlerim? 
Gelecek sizsiniz; “Çalışın, Güvenin, Övünün’’ 
Ey benim aydınlık düşünceli öğrencilerim. 
 
Saygılar sunarım. 
Oktay Tatar 
Türkçe Öğretmeni 
 

Türkçe Öğretmenimiz Oktay Tatar`ın; Atamızın niteliklerinden, onun düşmanlarıyla bile zamanla dost 
olduğundan, tüm insanlığa örnek bir kişi olduğundan bahseden konuşmasını dinlerken yine böyle bir lidere sahip 
olduğumuz için gururlandık. Onu bir kez daha kıvançla hatırlayarak Özel Bilkent Lisesi’nin hazırladığı “Anma 
Programı” nı izlemek için sınıflarımıza yöneldik. 

Tören videosu için TIKLAYINIZ. 

 

 

https://drive.google.com/file/d/12jhGzPcatRUxxaPfa8Kgj8QT4__LowgW/view?usp=sharing


 
 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİN KALEMİNDEN ATATÜRK SEVGİSİ 
 
O HALA YAŞIYOR 
  
O hala yaşıyor, 
Başardıkları ile. 
O hala çalışıyor, 
Dolmabahçe Sarayı’nda. 
 

O hiç ölmedi, 
Atatürk diye selamlanıyor. 
O ne devrimler gerçekleştirdi, 
Hala ayakta direniyor. 
 

O hala çocuklarla, 
Salıncakta sallanıyor, 
O hala gençlerle, 
Sarı Zeybek oynuyor. 
 

Onun yüreği, 
Yeni devrimleri kovalıyor. 
O masmavi gözleri, 
Ufuk çizgisini görüyor. 
 

Hala halkın içine karışıyor, 
Arkadaşlarıyla eski günleri konuşuyor. 
Foks ile gezmeye çıkıyor, 
Masasının üstünden kalemi eksik olmuyor. 
 



 

O hala aramızda, 
Yurdunu alçaklara uğratmıyor. 
O hala yanımızda  
Kalbimizde yatıyor. 
 
 
                                                            Asya Doğa TAYLAN 
                                                                           5-D 
 

 OAB YARDIM DUYURUSU 
 

Sayın Veli, 

Önceki yıllarda da Bilkent Ailesi olarak yardım elimizi uzattığımız Mamak İsmet Çatık Ortaokulu’ndaki 119 
öğrencimiz için bizden bot ve mont desteği istenmiştir. OAB olarak “Bir Aile Bir Çocuk” diyerek velilerimizin de 
desteği ile çocuklarımızın ihtiyaçlarını karşılamak istiyoruz.  

Bir öğrencinin bot ve mont maliyeti 135 TL. dir. Destek vermek isteyen velilerimiz IBAN TR75 0006 4000 0014 
2190 4390 29 Dilek DEVA hesabına açıklama alanına "Mamak" yazarak yardımlarını gönderebilirler.  

Yeterli sayıya ulaşıldığında bilgi verilerek süreç sonlandırılacaktır.  

Yardımlarınız için teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla  

Okul Aile Birliği 

 

 ARA TATİLİMİZ 
 
15-21 Kasım 2021 haftası öğrencilerimiz için ara tatildir. İkinci yarı dönem eğitimimiz 22 Kasım 2021 Pazartesi 
günü başlayacaktır. Sevgili öğrencilerimize, sizlerle birlikte sağlıkla geçirecekleri, mutlu bir tatil diliyoruz. 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZ “ATA’YA SAYGI” GÜNÜMÜZDE BİRLİKTE PAYLAŞARAK EĞLENDİLER 
 
“Olumlu Okul Ortamı Oluşturmak’’ için bir eylem adımımızı daha gerçekleştirdik. Beden ve Sağlık Eğitimi 
Bölümümüz tarafından hazırlanan ‘’Oyunlar ile Öğreniyorum’’ etkinliğimize tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimiz 
katıldılar.  
 
OYUNLAR İLE ÖĞRENİYORUM 

‘’Birini tanımanın en iyi yolu onunla oyun oynamaktır.’’             

 
Yaşadığınız dünyayı ve çevresini daha iyi tanımanızı sağlamak ve anlamlandırmanıza yardımcı olacağını 
düşündüğümüz etkinlik programımızda amacımız; 

 
➢ Olumlu okul ortamı oluşturmaya katkıda bulunmak, 
➢ Öğrencilerimiz arasında hoşgörü, saygı ve sevgi bağlarını güçlendirmek, 
➢ Bireysel farklılıklar ile ortak çözüm yolları bulmak, 
➢ Arkadaşlık ilişkilerinde olumlu iletişim kurulmasını sağlamak, 
➢ Öğrencilerimizin birbirini daha yakından tanımalarına fırsat vermek, 
➢ Bir görevi yerine getirebilmek için iş birliği yapmak, 
➢ Birbirine karşı ilgi ve empati kurmalarını sağlamaktır. 



 
Etkinliğin hazırlanması ve organizasyonundan sorumlu Beden ve Sağlık Eğitimi Bölümümüze, öğrencilerimize 
etkinlik sırasında destek veren tüm öğretmenlerimize katkıları için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 

 SU SEBİLLERİNİN KULLANIMI 
 
22 Kasım Pazartesi gününden itibaren su sebillerimiz dezenfekte edilerek okul koridorlarımızda ve 
yemekhanemizde yeniden hizmete açılacaktır. Çevreye olan duyarlılığımız nedeniyle özellikle pandemi 
döneminde istemeyerek yaşamlarımıza aldığımız plastik atıklara son vermek istedik.  
 
Öğrencilerimizin sebillerin kullanım hijyenine dikkat ederek, gün içinde su şişelerini doldurarak kullanmaları 
uygun olacaktır. Ancak, sebilleri kullanılabilecek olmalarına rağmen öğrencilerimizin yanlarında su getirmelerini 
öneririz.  
 
Öğrencilerimize, özellikle sebillerden ağızlarını dayayarak su içmelerinin sağlıkları için bir tehdit olduğunu 
hatırlatacağız. Sizlerin de uyarılarda bulunarak bizlere bu konuda destek olmanız büyük önem taşımaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 



 MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 



 
 
 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 İNGİLTERE YAZ OKULU   
 
Tatil dönemini yaz okulunda değerlendirmek isteyen öğrencilerimiz için İngiltere Yaz Okulu hakkında sizleri 
bilgilendirmek istedik.  
 

Sorularınız ve kayıt için Westedu Ankara Ofisi ile 0312 467 29 76 numaralı telefondan iletişime geçebilirsiniz. 
 

 



 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI 

10.11.2021 tarihli 28-2 sayılı İlk ve Ortaokul Okul Aile Birliği Toplantısında;  

1. Önceki toplantılarda alınan kararlardan 

* Nizamiye kapısı ile ilgili henüz yetkili birimden dönüş yapılmadığı farklı bir güzergâh oluşturulma 
çalışmalarının olduğu konusunda bilgi alındı. 

* Sebillerin ara tatilde temizlenip bakımlarının yapılıp tatil sonrası kullanıma açılacağı, teması azaltmak için 
sensörlü dolum opsiyonu üzerinde çalışıldığı bilgisi alındı. 

* Okulumuzu temsil eden takım vb oluşumların forma, çalışma ücreti konuları için diğer okulların 
uygulamalarının okulumuzla benzer şekilde yürütüldüğü bilgisi paylaşıldı. 

2. Yardım talebinde olan okullar için  

* Van’daki okul için ihtiyaçların büyük bölümünün karşılandığı iletildi. 

* Kars’taki okul için Kıyafet Firmamızdan Arzu Hanım’ın destek olduğu ve yardımların toplanmaya devam 
ettiği iletildi. 

* Mamak’taki okul için de 119 öğrenciye birer mont ve bot temini için organizasyon bilgilerini ayrı bir mail 
olarak paylaşılmasına karar verilmiştir. 

3. 8. Sınıflar için yıllık oluşturulması organizasyonunda OAB olarak araştırma ve anlaşma için yardımcı 
olunmasına karar verilmiştir. 

4. Yemek menülerinde kalori değerlerinin paylaşılmasına karar verilmiştir. Ayrıca velilerden gelen taleplerin 
dikkate alınarak menüye kıymalı pide, fish finger vb ürünlerin de ekleneceği belirtilmiştir. Salata barı 2. 
Dönem eskiden uygulandığı gibi uygulama planları oluşturulduğu o zamana kadar menünün mevcut 
sistemdeki gibi salata ile destekleneceği belirtilmiştir. Okul sonrası kurslara kalan çocuklar için gün içerisinde 
ara öğün olarak sunulan kapalı ambalajlı ürünlerin artanlarının sunulması ihtimali değerlendirilecektir. 
Ayrıca ıhlamur ve bitki çayı seçeneklerinin tekrar menüye sokulması görüşülecektir. 

5. Ortaokul tarafında bulunan bahçe duvarının ara tatilde boyanarak görsel sanatlar dersinde öğrencilerin 
etkinlik çerçevesinde boyama yapabilecekleri hale getirileceği bilgisi alınmıştır. 

6. Okulda spor faaliyetlerini desteklemek için il ve ilçe bazındaki müsabakalara başvuruların yapıldığı, 
toplamda 5 branşta okul olarak yarışmalara katılınmasının planlandığı belirtilmiştir. 

7. 25 Kasım 14:00’da 4. ve 8. Sınıflarla Anıtkabir ziyaretinin programlandığı, programın resmî tören ile 
gerçekleştirileceği bilgisi alınmıştır. 

8. Yapılan değerlendirme sınavlarında ortalamaların düşük gelmesi sebebiyle sınavların tamamlanmasıyla 
eksikliklerin tespit edilip sonuçlara göre planlama yapılacağı bilgisi verilmiştir. Ayrıca sınav takviminde 
hemen tatil dönüşünde 3 Ocak olarak ilan edilen sınavların 4 Ocak Salı gününe kaydırılmasına karar 
verilmiştir. 

9. 24. Kasım’da Rektörümüzle yapacağımız görüşme için fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

10. Okul bahçesi için taleplerin son halinin projelendirilmek üzere yapı işlerine gönderildiği, trafik ile ilgili 
düzenlemelerin onaylanmasını takiben projenin Haziran’da uygulanmaya başlayacak şekilde hazır edilerek 
oyun grubu vb siparişlerinin geçileceği bilgisi paylaşılmıştır. 

 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 

Sibel ÜREN BİRGİLİ 

 

 

 

 



 EKO OKUL  
 

Değerli Velilerimiz, 

Eylemlerinizin yarattığı karbon ayak izini nasıl azaltabileceğinizi hiç merak ettiniz mi?  

İşte bu hafta sizlerle çevreye nasıl yardımcı olabileceğiniz konusunda sizi bilgilendirecek toplu taşıma ipuçları 
hakkında bir makale paylaşmak istedik. Sağlıklı günler dileriz... 

https://www.treehugger.com/how-to-go-green-public-transportation-4858768 

 

 

 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.treehugger.com/how-to-go-green-public-transportation-4858768

